为了扎实做好2017年高新区质监分局“双随机、一公开”监管工作和迎接省政府督查，经研究决定召开2017年高新区质监分局“双随机、一公开”监管工作推进会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2017年4月13日下午14:35时；

二、会议地点：火炬大厦310会议室；

三、参加人员：

全科室全体成员

四、会议议程：

会议由区质监分局副局长王芳主持。

1、质监分局王芳副局长宣读《2018年高新区“双随机、一公开”监管工作实施方案》和《河北省“双随机、一公开”监管领导小组办公室关于开展全省“双随机、一公开”监管工作督查的通知》；

2、质监分局局长张秀芬讲话；

3、业务培训。

高新区质监分局
                              2018年4月10日